Página 32  04 de Setembro de 2023 Nº 28.577
<BEGIN:1491660:32>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL CENTRAL DE ALTA
COMPLEXIDADE VINCULADO À SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

SUSPENSA, para

Kelly Fernanda Gonçalves

(Original assinado nos autos)
<END:1491660:32>

<BEGIN:1491741:32>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL CENTRAL DE ALTA
COMPLEXIDADE VINCULADO À SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DE MATO GROSSO, NOS TERMOS CONSTANTES NESTE EDITAL -
LISTA 5 (VENTILAÇÃO)

SUSPENSA,

Kelly Fernanda Gonçalves

(Original assinado nos autos)
<END:1491741:32>

<BEGIN:1491312:32>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL CENTRAL DE ALTA
COMPLEXIDADE VINCULADO À SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DE MATO GROSSO, NOS TERMOS CONSTANTE NESTE EDITAL -
LISTA 9 (BISTURI)

SUSPENSA,

<END:1491312:32>
<BEGIN:1491322:32>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO MÉDICO-HOSPITALAR PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

UNIDADES PRIMÁRIAS VINCULADAS AO SISTEMA INTEGRADO DE
ESTADO DE

MATO GROSSO
SUSPENSA

Ideuzete Maria da Silva

<END:1491322:32>

<BEGIN:1491608:32>

RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 637/2023/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE
CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
RESOLVE:
Onde se lê:

ANEXO ÚNICO

MICROREGIÃO TOTAL
Hospital Regional Hilda Strenger Ribeiro

Situação
Apurado

Dias Mês Valor Valor Total

01 à 07/03/2023 18 07 R$ 2.000,00 R$ 252.000,00
Decreto Estadual nº 521/202008 à 16/03/2023 08 09 R$ 128.000,00

17/03/2023 06 01 R$ 12.000,00
18 à 31/03/2023 08 14 R$ 240.000,00

R$ 632.000,00

Leia-se: TOTAL
ANEXO ÚNICO

MICROREGIÃO TOTAL

Hospital Regional Hilda Strenger Ribeiro

Situação
Apurado

Dias Mês
Valor

Valor Total

01 à 07/03/2023 18 07

R$ 2.000,00

R$ 252.000,00
Decreto Estadual nº 521/2020

08 à 16/03/2023 08 09 R$ 144.000,00

17/03/2023 06 01 R$ 12.000,00

18 à 31/03/2023 08 14 R$ 224.000,00

R$ 632.000,00

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde

<END:1491608:32>

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃOAVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023
AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃOAVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO